«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«____»  февраля 2021 г.

Распоряжение №  02/____

О внесении изменений в распоряже-
ние администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 15 июня 2017 года №
06/505 «О создании организационного
комитета по подготовке и празднова-
нию  100-летия  Республики  Коми на
территории городского округа «Вук-
тыл»

В связи с кадровыми изменениями:
1.  Внести  в  распоряжение  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  15

июня 2017  года  № 06/505  «О создании  организационного  комитета  по  подготовке  и
празднованию 100-летия Республики Коми на территории городского округа «Вуктыл»
следующие изменения:

1) в пункте1 слова «при подготовке и праздновании»заменить словами по подго-
товке и празднованию»;

2) состав организационного комитета для решения основных задач по подготовке
и празднованию 100-летия Республики Коми на  территории городского округа  «Вук-
тыл», утверждённый распоряжением (приложение), изложить в редакции согласно при-
ложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации  городского округа «Вуктыл»                                               В.А. Бабина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации
 городского округа «Вуктыл»                                                                           П.А. Авштейн

 Заместитель руководителя администрации
 городского округа «Вуктыл»                                                                          А.И. Верхогляд

Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                И.Г. Родионова

Заведующий отделом культуры и национальной
политики администрации городского округа «Вуктыл»                             Т.В. Третьякова

   Исп. Т.А. Стеценко

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                   к распоряжению администрации
                                                                                        городского округа «Вуктыл»
                                                                                от  «___» _____ 2021 г. №  ___/____

                                                                                                «УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                 распоряжением администрации
                                                                                                    городского округа  «Вуктыл»
                                                                                                  от «15» июня 2017 г. № 06/505

                                                                                                   (приложение)

СОСТАВ
организационного комитета для решения основных задач по подготовке и праздно-

ванию  100-летия Республики Коми на территории городского округа «Вуктыл»

Идрисова Г.Р. председатель организационного комитета, глава муниципального
образования городского округа «Вуктыл» - руководитель админи-
страции городского округа «Вуктыл»;

Авштейн П.А. заместитель  председателя организационного  комитета,  замести-
тель руководителя  администрации городского округа «Вуктыл»;

Бабина В.А. заместитель  председателя  организационного  комитета,  замести-
тель руководителя  администрации городского округа «Вуктыл»
- начальник Финансового управления администрации городского
округа «Вуктыл»;

Верхогляд А.И. заместитель  председателя  организационного  комитета,  замести-
тель руководителя  администрации городского округа «Вуктыл»;

Третьякова Т.В. секретарь  организационного  комитета,  заведующий  отделом
культуры  и  национальной  политики  администрации  городского
округа «Вуктыл».

Члены организационного комитета:
Бобков А.В. начальник управления технологического транспорта и спецтехни-

ки общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз
Ухта»;

Блажиевская Г.А. индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Васина И.В. заведующий сектором по спорту и молодежной политики админи-

страции городского округа «Вуктыл»;
Ваховская Т.С. главный архитектор администрации городского округа «Вуктыл»;
Гаврюшина Г.И. руководитель  Вуктыльской  районной  организации  Коми

республиканской общественной организации ветеранов (пенсио-
неров)  войны,  труда,  вооруженных  Сил  и  правоохранительных
органов   (по согласованию);

Гасанов. Г.М. начальник 24 пожарно-спасательной части Федерального государ-
ственного казённого учреждения  «2 отряд Федеральной противо-
пожарной службы по Республике Коми» (по согласованию);

Геревич М.В. заведующий сектором по работе с территориями администрации
городского округа «Вуктыл»;

Голованов Г.В. индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Гончарова Е.В. начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и муници-

пального контроля администрации городского округа «Вуктыл»;
Гусаров В.В. начальник отдела дорожного и городского хозяйства администра-

ции городского округа «Вуктыл»;
Ершова Е.А. начальник  Управления  образования  администрации  городского

округа «Вуктыл»;
Запорожская Т.Н. председатель  Вуктыльского  территориального  Совета  женщин

Коми регионального отделения общественно-государственной ор-

ганизации «Союз женщин России» (по согласованию);
Зуева В.В. исполняющий  обязанности  заведующего  финансовым  отделом

администрации  городского  округа  «Вуктыл»,-  главного  бухгал-
тера;

Иванова Ю.В. заведующий организационным отделом администрации городско-
го округа «Вуктыл»;

Карпа А.В. заведующий  сектором  потребительского  рынка,  предпринима-
тельства  и  транспорта  администрации  городского  округа  «Вук-
тыл»;

Козырев Н.Н. главный врач Государственного бюджетного учреждения здраво-
охранения Республики Коми  «Вуктыльская центральная район-
ная больница» (по согласованию);

Куликов В.В. начальник  филиала общество  с  ограниченной ответственностью
«Газпром трансгаз Ухта» - Вуктыльское линейное производствен-
ное управление магистральных газопроводов (по согласованию);

Лукьянченко Г.А. директор Центра спортивных мероприятий муниципального бюд-
жетного учреждения «Клубно-спортивный комплекс» (по согласо-
ванию);

Макаренко М.Н. начальник  филиала общество  с  ограниченной ответственностью
«Газпром  добыча  Краснодар»  Вуктыльское  газопромысловое
управление (по согласованию);

Нестеренко М.В. директор государственного бюджетного учреждения Республики
Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере
социальной  защиты  населения  города  Вуктыл»  (по  согласова-
нию);

Попов С.И. начальник отделения Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Вуктылу (по согласованию);

Сердюков Д.А. председатель Вуктыльского отделения Коми регионального отде-
ления «Союз ветеранов Афганистана  и  локальных конфликтов»
(по согласованию);

Филиппова О.В. председатель  Вуктыльского  отделения  Представительства  меж-
регионального общественного движения «Коми войтыр» (по со-
гласованию);

Шеина О.А. председатель Вуктыльской городской общественной организации
Коми  республиканской  организации  «Всероссийское  общество
инвалидов» (по согласованию);

Шуричева Н.В. заведующий  сектором   по  туризму  администрации  городского
округа «Вуктыл».

    ».

	И.о. главы муниципального образования
	городского округа «Вуктыл» - руководителя
	администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабина